
Zarządzenie Nr 93 /2011
Wójta Gminy Góra św. Małgorzaty

z dnia 27 grudnia 2011 roku

w sprawie: dokonania zmian w planie finansowym na rok 2011

"Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym Dz. U. z 2001 r Nr. 142 poz.1591, z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62
poz. 558,Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.l271, Nr 214 poz.1806, z 2003r. Nr 80 poz.717
Nr 162 poz.1568, z 2004 r Nr 102 poz.1055 Nr 116 poz.l203 , Nr 214 poz.1806, Nr 172
poz.1441, Nr.175 poz.1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr181 poz.1337, z 2007 r. Nr 48
poz,327, Nr 138 poz.984, Nr 173 poz. 218, z 2008 r. Nr 180 poz.Ll l l, Nr 223 poz.1458,
z 2009 r. Nr 52 poz.420, Nr 157 poz.1241, z 2010 r Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz.230 ,
Nr 106 poz.675 oraz art.249 ust.1 pkt.2, Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o fmansach publicznych
Dz. U Nr 157 poz. 1240, z 2010 roku Nr 28 poz.146, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz.1578.
Wójt Gminy Góra św. Małgorzaty zarządza co następuje; .

§ 1. Ustala w pełnej szczegółowości;
1. Plan fmansowy do Uchwały Rady Gminy Góra Św. Małgorzaty Nr 65 1XIIIJ20 II z dnia 22.12. 2011 roku
zgodnie z załącznikiem;
Nr 1 - Zmiany w planie fmansowym dochodów na rok 2011
Nr 2 - Zmiany w planie fmansowym dochodów SAPO na rok 2011
Nr 3 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urząd Gminy na rok 20 II
Nr 4 - Zmiany w planie finansowym wydatków SAPO na rok 2011

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Strona 1 z 3

Zmiany w planie finansowym dochodów Urzędu', ;niny na rok 2011 r
Zarządzenie Nr 93/2011 Wójta Gminy z dnia 27 .12. 2011 r.

Załącznik nr1 )

ROdzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1500,00 2528,00 4028,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 3000,00 3000,00

0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek
0,00 3000,00 3000,00organizacyjnych

01095 Pozostała działalność 1500,00 - 472,00 1028,00

0690 Wptywy z różnych opłat 1500,00 - 472,00 1028,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 130,00 130,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 130,00 130,00

0830 Wpływy z usług 0,00 130,00 130,00

700 Gospodarka mieszkaniowa I 51500,00 - 8 542,00 42958,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 51500,00 - 8 542,00 42958,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
0750 jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 51500,00 -13700,00 37800,00

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0920 Pozostałe odsetki 0,00 1 863,00 1 863,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3295,00 3295,00

750 Administracja publiczna 25501,77 - 6 299,00 19202,77

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 000,00 - 6 299,00 4701,00

0690 Wptywy z różnych opłat 0,00 10,00 10,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 000,00 - 6309,00 4691,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
756 jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 2217574,00 58019,70 2275593,70

związane z ich poborem

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5000,00 - 1 500,00 3500,00

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie 5000,00 - 1 500,00 3500,00karty podatkowej
Wptywy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności

75615 cywilnoprawnych, podatków i op/at lokalnych od osób prawnych i innych 540174,00 25501,00 565675,00
jednostek organizacyjnych



Strona 2 z 3

.
--534300,00I 0310 Podatek od nieruchomości 20000,00 554300,00

0320 Podatek rolny 1 233,00 822,00 2055,00

0340 Podatek od środków transportowych 2491,00 -121,00 2370,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2000,00 4800,00 6800,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
75616 darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 899092,00 32211,00 931303,00

lokalnych od osób fizycznych

0310 Podatek od nieruchomości 98926,00 - 4887,00 94039,00

0320 Podatek rolny 616566,00 20000,00 636566,00

0340 Podatek od środków transportowych 90000,00 28000,00 118000,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 12000,00 - 8 000,00 4000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 1200,00 1 098,00 2298,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 25000,00 - 4000,00 21000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 20000,00 1263,00 21263,00
terytorialnego na podstawie ustaw

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 0,00 1046,00 1046,00
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

0590 Wpływy z opłat za koncesje i !icencje 0,00 217,00 217,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 10000,00 544,70 10544,70

0920 Pozostałe odsetki 10000,00 544,70 10544,70

758 Różne rozliczenia 5035125,00 102713,00 5137838,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 68623,00 68623,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 68623,00 68623,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2001484,00 34090,00 2035574,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2001484,00 34090,00 2035574,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 53600,00 8,00 53608,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 33500,00 8,00 33508,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 8,00 8,00

Razem: 8065759,74 148557,70 8214317,44

,



E
Gl
N
IVo:::

LO"!
t-
O>
CO
CO
CO
<O

..tł

O

~
~

O ~O li::
-~1.1.,.

t!~.~
~§ ..~
~
:~r

LO
N_
t-
O>
CO
CO
CO
<O



---~---- ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------~----~"

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

66368,00 0,00 4078,00 70446,00

) )

Zmiany w planie dochodow budzetu SAPO na rok 2011 Tabela nr 2
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 63500,00 0,00 4078,00 67578,00

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

80104 Przedszkola 49000,00 0,00 4000,00 53000,00

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0830 Wpływy z usług 49000,00 0,00 4000,00 53000,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0,00 0,00 78,00 78,00

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 78,00 78,00

bieżące razem: 66368,00 0,00 4078,00 70446,00

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem:

0,00 0,00 0,00 0,00

(' kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

WÓJT
t~h~I)~/-

>1Igrinż. Włodzimierz Frankowski

Strona 1 z 1

,



Strona 1 z 2

)
Zmiany w planie finansowym Urząd Gminy w Górze św. Małgorzaty
Zarzadzenie Nr 93/2011 Wójta Gminy z dnia 27.12.2011 r.

)
Załacznik Nr 3

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1450132,00 ·245720,00 1 204412,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 434457,00 - 245720,00 1 188737,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 349055,00 - 217177,00 131878,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 801324,00 - 21 407,00 779917,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 271 109,00 - 7 136,00 263973,00

600 Transport i łączność 637000,00 - 80 300,00 556700,00

60016 Drogi publiczne gminne 497000,00 - 80 300,00 416700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 199495,94 - 80300,00 119195,94

750 Administracja publiczna 1412193,71 19300,00 1 431 493,71

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 63000,00 9000,00 72000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 53000,00 9000,00 62000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1264573,00 10300,00 1 274873,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6200,00 10300,00 16500,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
756 jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 63400,00 2000,00 65400,00

związane z ich poborem

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 63400,00 2000,00 65400,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1500,00 2000,00 3500,00

757 Obsługa długu publicznego 137000,06 -10000,00 127000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 137000,00 - 10 000,00 127000,00samorządu terytorialnego

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 130000,00 - 10000,00 120000,00przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 591789,00 31000,00 622789,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 414400,00 31000,00 445400,00

4260 Zakup energii 192000,00 24000,00 216000,00

,



Strona 2 z 2

4270 Zakup usług remontowych 54000,00 7000,00 61000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 125000,00 ·5000,00 120000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka mld zabytkami 5000,00 - 5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5000,00 - 5 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 706913,00 ·13075,00 693838,00

92601 Obiekty sportowe 702413,00 - 13075,00 689338,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154099,00 - 4 873,00 149226,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 407489,00 - 7 806,00 399683,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140825,00 - 396,00 140429,00

Razem: 5428630,71 - 301 795,00 5126835,71

) )

WÓJl
':f!.al'? fot""'I/giL Włodstmier: Frflf1kowski

,



:J;:;
~

~

~o ~o ~
ci -t

~ ~
""

~

E
{j
a~' ;.;;.:'

~ ,,,,"
'N
.S

~

LO
N
M
eJ)
C'?

~ LO
eJ)
"""

N
N

C')

co
c:e

ii5

E
G)
N
lU

o::::



Strona 1 z 1

)
Zmiany w planie finansowym SAPO w Górze św. Małgorzaty
Zarzadzenie Nr 93/2011 Wójta Gminy z dnia 27 grudnia 2011 roku

)
Załacznik Nr 4

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie :łs55'281,00 4000,00 3859281,00

80101 Szkoły podstawowe 1787527,00 6520,00 1794047,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 67217,00 6520,00 73737,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 75878,00 296,00 76174,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2396,00 296,00 2692,00

80104 Przedszkola 414775,00 - 1 238,00 413537,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
2310 podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 35000,00 - 8 000,00 27000,00

terytorialnego

4220 Zakup środków żywności I 37000,00 4000,00 41000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12000,00 2762,00 14762,00

80110 Gimnazja 950112,00 3099,00 953211,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36980,00 3099,00 40079,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 376013,00 - 2156,00 373857,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane
2320 na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 5000,00 - 500,00 4500,00

terytorialnego

4300 Zakup usług pozostałych 251628,00 - 1 650,00 249978,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00 - 6,00 1094,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 214353,00 - 21,00 214332,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3850,00 - 21,00 3829,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10000,00 - 6 700,00 3300,00

4300 Zakup usług pozostałych 7000,00 - 5 200,00 1 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3000,00 - 1 500,00 1500,00

80195 Pozostała działalność 26623,00 4200,00 30823,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26000,00 4200,00 30200,00

,



N

:Q

N

~

'"c:

~

e

::

UJ

~k-

o
~

o
.~

ci
.~

oo
·S

"<t
~a:::.
.~.-
~



Razem: 2244316,0900 Razem: -515853,6600 Razem: 1728462,4300

i )

Zmiany w planie przychodów budżetu Gminy na rok 2011
Uchwała Nr 65/XIII/2011 Rady Gminy z dnia 22.12.2011 r.

)
Tabela Nr 3

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań
903 realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii 1 208813,00 - 29 213,80 1 179599,20

Europejskiej

950 Wolne środki, o których mowa wart. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 435503,09 35060,14 470563,23

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 600000,00 - 521 700,00 78300,00

WÓJT

mgr 'nż te::::=WR~

,



Razem: 502760,6500 Razem: -65422,9600 Razem: 437337,6900

)
Zmiany w planie rozchodów budżetu Gminy na rok2011
Uchwała nr 65/XIII/2011 rady Gminy z dnia 22 grudnia 2011 roku

Tabela Nr4

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

963
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z

270714,65 0,00 270714,65udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 232046,00 - 65 422,96 166623,04

"WÓJTtt-{iA",lliJtr,{.
mgr inż. Włodzimierz Fran/wwsld

,


